

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI W REGIONIE PRZYGOTOWANE PRZEZ KOORDYNATORA KRF WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIEGO LIPIEC- GRUDZIEŃ 2025			
Najważniejsze wydarzenia w regionie			
Lp.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	18.07.2025	Uroczystość rozdania dyplomów Absolwentom kierunku fizjoterapia Wyższej Szkoły Nauk o Zdrowiu w Bydgoszczy	Budowanie poczucia przynależności do społeczności zawodowej, podkreślenie znaczenia wydarzenia i wzmacnianie rangi zawodu fizjoterapeuty. Symboliczne przyjęcie absolwentów do grona fizjoterapeutów i zachęcenie ich do aktywnego włączania się w życie zawodowe. Promowanie działań KIF, takich jak ochrona interesów zawodowych, wsparcie prawne i organizacyjne. Przekazanie praktycznych informacji dotyczących uzyskania prawa wykonywania zawodu, rejestracji w KIF oraz obowiązków wynikających z przynależności do samorządu. Zachęcanie młodych fizjoterapeutów do korzystania z ofert szkoleń, warsztatów i programów rozwoju kariery organizowanych przez KIF. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
2	25.09.2025	Konferencja naukowa „Rozwój i znaczenie leczenia uzdrowiskowego w ujęciu interdyscyplinarnym. 150 lat Uzdrowiska Inowrocław”, objęta honorowym patronatem Prezesa KRF, Inowrocław	Udział w konferencji koordynatora wojewódzkiego KRF - dr Doroty Ratuszek-Sadowskiej, w celu podkreślenia wagi i prestiżu wydarzenia objętego patronatem Prezesa KRF oraz znaczenia współpracy różnych środowisk na rzecz rozwoju polskiego leczenia uzdrowiskowego.
3	30.09.2025 21.11.2025 09.12.2025	Udział w posiedzeniu Rady Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Bydgoszczy	Aktywny udział koordynatora wojewódzkiego KRF w posiedzeniach Rady Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ pełni ważną funkcję reprezentacyjną, merytoryczną i konsultacyjną. Pozwala na bieżąco śledzić decyzje dotyczące finansowania, organizacji i realizacji świadczeń. Pozwala na skuteczne reprezentowanie interesów fizjoterapeutów, poprawę dostępności i jakości świadczeń fizjoterapeutycznych oraz budowanie współpracy z przedstawicielami NFZ oraz innymi interesariuszami systemu ochrony zdrowia. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
4	3.12.2025	Uroczystość rozdania dyplomów Absolwentom kierunku fizjoterapia Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy UMK w Toruniu	Budowanie poczucia przynależności do społeczności zawodowej, podkreślenie znaczenia wydarzenia i wzmacnianie rangi zawodu fizjoterapeuty. Symboliczne przyjęcie absolwentów do grona fizjoterapeutów i zachęcenie ich do aktywnego włączania się w życie zawodowe. Promowanie działań KIF, takich jak ochrona interesów zawodowych, wsparcie prawne i organizacyjne. Przekazanie praktycznych informacji dotyczących uzyskania prawa wykonywania zawodu, rejestracji w KIF oraz obowiązków wynikających z przynależności do samorządu. Zachęcanie młodych fizjoterapeutów do korzystania z ofert szkoleń, warsztatów i programów rozwoju kariery organizowanych przez KIF. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)

Działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w regionie			
Lp.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	lipiec - grudzień 2025	Aktywna promocja Izby oraz działań w regionie w mediach społecznościowych	Aktywna promocja KIF oraz działań w regionie w mediach społecznościowych ma na celu zwiększenie świadomości społecznej, budowanie wizerunku fizjoterapeutów, a także integrację środowiska zawodowego. Regularne publikowanie informacji o projektach i inicjatywach realizowanych przez KIF, promowanie szkoleń, webinarów, warsztatów i innych form podnoszenia kwalifikacji zawodowych pomaga fizjoterapeutom być na bieżąco z działaniami ich organizacji, podkreśla zaangażowanie KIF w rozwiązywanie problemów zawodowych oraz rozwój fizjoterapii. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
2	25.09.2025	Konferencja naukowa „Rozwój i znaczenie leczenia uzdrowiskowego w ujęciu interdyscyplinarnym. 150 lat Uzdrowiska Inowrocław”, objęta honorowym patronatem Prezesa KRF, Inowrocław	Udział w konferencji koordynatora wojewódzkiego KRF - dr Doroty Ratuszek-Sadowskiej, w celu podkreślenia wagi i prestiżu wydarzenia objętego patronatem Prezesa KRF oraz znaczenia współpracy różnych środowisk na rzecz rozwoju polskiego leczenia uzdrowiskowego.
Współpraca z organami administracji publicznej, szkołami wyższymi, lokalnymi władzami, innymi zawodami medycznymi			
Lp.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	18.07.2025	Uroczystość rozdania dyplomów Absolwentom kierunku fizjoterapia Wyższej Szkoły Nauk o Zdrowiu w Bydgoszczy	Budowanie poczucia przynależności do społeczności zawodowej, podkreślenie znaczenia wydarzenia i wzmacnianie rangi zawodu fizjoterapeuty. Symboliczne przyjęcie absolwentów do grona fizjoterapeutów i zachęcenie ich do aktywnego włączania się w życie zawodowe. Promowanie działań KIF, takich jak ochrona interesów zawodowych, wsparcie prawne i organizacyjne. Przekazanie praktycznych informacji dotyczących uzyskania prawa wykonywania zawodu, rejestracji w KIF oraz obowiązków wynikających z przynależności do samorządu. Zachęcanie młodych fizjoterapeutów do korzystania z ofert szkoleń, warsztatów i programów rozwoju kariery organizowanych przez KIF. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
2	4.11.2025	Udział w Radzie Społecznej Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy	Reprezentowanie interesów społeczności lokalnej i środowiska fizjoterapeutów, wspieranie działań placówki oraz zapewnienie, że jej funkcjonowanie jest zgodne z potrzebami mieszkańców i standardami opieki zdrowotnej. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)

3	3.12.2025	Uroczystość rozdania dyplomów Absolwentom kierunku fizjoterapia Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy UMK w Toruniu	Budowanie poczucia przynależności do społeczności zawodowej, podkreślenie znaczenia wydarzenia i wzmacnianie rangi zawodu fizjoterapeuty. Symboliczne przyjęcie absolwentów do grona fizjoterapeutów i zachęcenie ich do aktywnego włączania się w życie zawodowe. Promowanie działań KIF, takich jak ochrona interesów zawodowych, wsparcie prawne i organizacyjne. Przekazanie praktycznych informacji dotyczących uzyskania prawa wykonywania zawodu, rejestracji w KIF oraz obowiązków wynikających z przynależności do samorządu. Zachęcanie młodych fizjoterapeutów do korzystania z ofert szkoleń, warsztatów i programów rozwoju kariery organizowanych przez KIF. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
4	15-18.12.2025	Wysyłka życzeń i materiałów promocyjnych KIF z okazji Świąt Bożego Narodzenia	Budowanie i utrzymanie trwałych i pozytywnych relacji między biurem regionalnym KIF a instytucjami, z którymi współpracuje, wzmacnianie współpracy z kluczowymi partnerami, takimi jak szpitale, przychodnie i uczelnie, budowanie pozytywnego wizerunku KIF jako partnera. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa) Ewelina Kozłowska (Office Manager)
Współpraca z konsultantami wojewódzkimi			
Lp.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	lipiec - grudzień 2025	Stała współpraca z dr Anną Lewandowską - konsultantem wojewódzkim w dziedzinie fizjoterapii dla województwa kujawsko-pomorskiego	Podejmowanie wspólnych działań związanych z rozwojem i organizacją fizjoterapii w województwie kujawsko-pomorskim, efektywnym funkcjonowaniem systemu ochrony zdrowia, promowaniem wysokich standardów w fizjoterapii oraz wspieraniem fizjoterapeutów w realizacji obowiązku ustawicznego kształcenia. Regularna wymiana informacji o stanie fizjoterapii w regionie i problemach zgłaszanych przez fizjoterapeutów. Monitorowanie przestrzegania standardów i przepisów przez podmioty świadczące usługi fizjoterapeutyczne. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
2	3.12.2025	Uroczystość rozdania dyplomów Absolwentom kierunku fizjoterapia Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy UMK w Toruniu	Wspólne uczestnictwo dr Anny Lewandowskiej - konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie fizjoterapii dla województwa kujawsko-pomorskiego i koordynatora wojewódzkiego KRF - dr Doroty Ratuszek-Sadowskiej w uroczystości, w celu budowania poczucia przynależności do społeczności zawodowej, podkreślenia znaczenia wydarzenia i wzmacniania rangi zawodu fizjoterapeuty. Symboliczne przyjęcie absolwentów do grona fizjoterapeutów i zachęcenie ich do aktywnego włączania się w życie zawodowe.
Współpraca z NFZ			
Lp.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia

1	30.09.2025	Udział w posiedzeniu Rady Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Bydgoszczy	Aktywny udział koordynatora wojewódzkiego KRF w posiedzeniach Rady Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ pełni ważną funkcję reprezentacyjną, merytoryczną i konsultacyjną. Pozwala na bieżąco śledzić decyzje dotyczące finansowania, organizacji i realizacji świadczeń. Pozwala na skuteczne reprezentowanie interesów fizjoterapeutów, poprawę dostępności i jakości świadczeń fizjoterapeutycznych oraz budowanie współpracy z przedstawicielami NFZ oraz innymi interesariuszami systemu ochrony zdrowia. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
2	21.11.2025	Udział w posiedzeniu Rady Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Bydgoszczy	Aktywny udział koordynatora wojewódzkiego KRF w posiedzeniach Rady Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ pełni ważną funkcję reprezentacyjną, merytoryczną i konsultacyjną. Pozwala na bieżąco śledzić decyzje dotyczące finansowania, organizacji i realizacji świadczeń. Pozwala na skuteczne reprezentowanie interesów fizjoterapeutów, poprawę dostępności i jakości świadczeń fizjoterapeutycznych oraz budowanie współpracy z przedstawicielami NFZ oraz innymi interesariuszami systemu ochrony zdrowia. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
3	9.12.2025	Udział w posiedzeniu Rady Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Bydgoszczy	Aktywny udział koordynatora wojewódzkiego KRF w posiedzeniach Rady Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ pełni ważną funkcję reprezentacyjną, merytoryczną i konsultacyjną. Pozwala na bieżąco śledzić decyzje dotyczące finansowania, organizacji i realizacji świadczeń. Pozwala na skuteczne reprezentowanie interesów fizjoterapeutów, poprawę dostępności i jakości świadczeń fizjoterapeutycznych oraz budowanie współpracy z przedstawicielami NFZ oraz innymi interesariuszami systemu ochrony zdrowia. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
Współpraca z organami KIF			
Lp.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	lipiec - grudzień 2025	Udział w pracach Zespołu Tematycznego ds. Rozwoju Regionalnego	Cele zespołu: planowanie działań na rzecz rozwoju fizjoterapii w regionach, promowania fizjoterapii jako ważnego elementu systemu ochrony zdrowia oraz integracji środowiska na poziomie lokalnym. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
2	lipiec - grudzień 2025	Udział w pracach Zespołu Tematycznego ds. Specjalizacji	Cele zespołu: prace nad uregulowaniem, rozwojem i promowaniem specjalizacji w fizjoterapii, przygotowanie rekomendacji dotyczących rozwoju specjalizacji, opracowanie kompetencji specjalisty fizjoterapii. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa)
2	lipiec - grudzień 2025	Udział w pracach Zespołu Tematycznego ds. Standardów Pracy Fizjoterapeutów	Cele zespołu: analiza warunków pracy fizjoterapeutów oraz opracowywanie rekomendacji do powstania lub nowelizacji aktów prawnych regulujących warunki pracy fizjoterapeutów i bezpieczeństwa pacjentów. Maciej Kubicki (członek KRF)
3	lipiec - grudzień 2025	Udział w pracach Zespołu Tematycznego ds. Medycyny Fizycznej i Balneoklimatologii oraz Fizjoterapii Uzdrowiskowej	Cele zespołu: wprowadzanie standardów fizjoterapeutycznych w lecznictwie uzdrowiskowym, opracowywanie wytycznych w różnych działach fizjoterapii uzdrowiskowej. Michał Dylewski (członek KRF)

4	lipiec - grudzień 2025	Udział w obradach Krajowej Rady Fizjoterapeutów	Cele i zadania członków KRF: wykonywanie zadań wynikających z ustawy o zawodzie fizjoterapeuty oraz realizacja zadań powierzonych przez Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów, współtworzenie strategii działania KIF, reprezentowanie interesów fizjoterapeutów, podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących funkcjonowania samorządu zawodowego. Dorota Ratuszek-Sadowska (koordynator województwa) Michał Dylewski (członek KRF) Mikołaj Kowalski (członek KRF) Maciej Kubicki (członek KRF)
---	------------------------------	--	--